126
税込価格については税率10％で表示しています。　最寄りの消防署の指導を受け、安全な設置を施してください。
NSF
ステンレスフロア
レンジ・テーブル
TRE430・TA304特長
ドア
温蔵・保温・加湿
食器消毒保管
JFEA機器基準
洗剤
フードカート
オーブン
ティルティングパン/回転釡
エレファントシェルフ
餃子グリラー
戸棚
ネットコンベア
炊飯
その他
オーブン
調理台
ラックコンベア
喫茶・軽食
包丁マナ板殺菌庫
新調理/HACCP
ホテルパン
フライヤー
パンラック
学校給食
熱調理機器
作業機器
洗浄機器
サービス機器
消毒・保管機器
資料
備品・消耗品
配膳車・カート
ベーカリー
スチームコンベクションオーブン
作業台
アンダーカウンター
カフェテリア
煮沸式消毒
調理能力表
浄水・軟水器
搬送カート
関連機器
蒸し器
ゆで麺器
棚
容器・予洗付
中華レンジ
シンク
フライトコンベア
シルバーストッカー
ドライシステム
NSF
ステンレスフロア
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
日本そば
下調理
冷凍・冷蔵機器
衛生機器
幼保関連
その他
レンジ・テーブル
ティルティングパン/回転釡
餃子グリラー
炊飯
その他
オーブン
フライヤー
熱調理機器
スチームコンベクションオーブン
蒸し器
ゆで麺器
中華レンジ
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
※W（間口）、D（奥行）、H（高さ）を表示します。  ★印は受注生産品です。納期をご確認下さい。　荷作り・運賃は別途申し受けます。
食器消毒保管／煮沸式消毒　消毒・保管機器
食器消毒保管
包丁マナ板殺菌庫
消毒・保管機器
煮沸式消毒
シルバーストッカー
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
蒸気接続
口径 A
（入口/出口）
蒸気
消費量
（kg/h）
排水接
続口径
A
収容
カゴ数
扉
間口 奥行 高さ
★H202S-AL-20S 990 950 1,950 ¥2,510,200 ¥2,282,000 3φ200V 1.0 20/20 18 25 20 片面式
★H202S-AL-30S 1,370 950 1,950 ¥2,711,500 ¥2,465,000 3φ200V 1.0 20/20 22 25 30 片面式
★H202S-AL-40S 1,980 950 1,950 ¥4,973,100 ¥4,521,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 36 25×2 40 片面式
★H202S-AL-50S 2,360 950 1,950 ¥5,159,000 ¥4,690,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 40 25×2 50 片面式
★H202S-AL-60S 2,740 950 1,950 ¥5,548,400 ¥5,044,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 44 25×2 60 片面式
★H202SH-AL-32S 1,090 1,150 2,970 ¥3,239,500 ¥2,945,000 3φ200V 2.0 20/20 22 25 32 片面式
★H202SH-AL-48S 1,470 1,150 2,970 ¥4,376,900 ¥3,979,000 3φ200V 2.0 20/20 28 25 48 片面式
★H202S-AL-20W 990 950 1,950 ¥2,526,700 ¥2,297,000 3φ200V 1.0 20/20 18 25 20 両面式
★H202S-AL-30W 1,370 950 1,950 ¥2,802,800 ¥2,548,000 3φ200V 1.0 20/20 22 25 30 両面式
★H202S-AL-40W 1,980 950 1,950 ¥5,053,400 ¥4,594,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 36 25×2 40 両面式
★H202S-AL-50W 2,360 950 1,950 ¥5,341,600 ¥4,856,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 40 25×2 50 両面式
★H202S-AL-60W 2,740 950 1,950 ¥5,616,600 ¥5,106,000 3φ200V 2.0 20×2/20×2 44 25×2 60 両面式
★H202SH-AL-32W 1,090 1,150 2,970 ¥3,330,800 ¥3,028,000 3φ200V 2.0 20/20 22 25 32 両面式
★H202SH-AL-48W 1,470 1,150 2,970 ¥4,479,200 ¥4,072,000 3φ200V 2.0 20/20 28 25 48 両面式
★ H202S-AL-20S（蒸気式）
★ H202EH-AL-48S（電気式）
●食器収容数（1カゴ）：金属食器50人分（φ140中食器とφ165特深皿セット）
　　　　　　　　　　   ：樹脂食器45人分（φ129汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
●食器収容数（1カゴ）：金属食器50人分（φ140中食器とφ165特深皿セット）
　　　　　　　　　　   ：樹脂食器45人分（φ129汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
型式 外形寸法（mm） 税込み価格 本体価格 電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
排水接続
口径
A
収容
カゴ数
扉
間口 奥行 高さ
★H202E-AL-20S 990 950 1,950 ¥2,125,200 ¥1,932,000 3φ200V 7.0 25 20 片面式
★H202E-AL-30S 1,370 950 1,950 ¥2,369,400 ¥2,154,000 3φ200V 10.9 25 30 片面式
★H202E-AL-40S 1,980 950 1,950 ¥3,903,900 ¥3,549,000 3φ200V 14.0 25×2 40 片面式
★H202E-AL-50S 2,360 950 1,950 ¥4,050,200 ¥3,682,000 3φ200V 17.9 25×2 50 片面式
★H202E-AL-60S 2,740 950 1,950 ¥4,158,000 ¥3,780,000 3φ200V 21.8 25×2 60 片面式
★H202EH-AL-32S 1,090 1,150 2,970 ¥2,743,400 ¥2,494,000 3φ200V 11.9 25 32 片面式
★H202EH-AL-48S 1,470 1,150 2,970 ¥3,284,600 ¥2,986,000 3φ200V 14.0 25 48 片面式
★H202E-AL-20W 990 950 1,950 ¥2,174,700 ¥1,977,000 3φ200V 7.0 25 20 両面式
★H202E-AL-30W 1,370 950 1,950 ¥2,435,400 ¥2,214,000 3φ200V 10.9 25 30 両面式
★H202E-AL-40W 1,980 950 1,950 ¥4,100,800 ¥3,728,000 3φ200V 14.0 25×2 40 両面式
★H202E-AL-50W 2,360 950 1,950 ¥4,162,400 ¥3,784,000 3φ200V 17.9 25×2 50 両面式
★H202E-AL-60W 2,740 950 1,950 ¥4,308,700 ¥3,917,000 3φ200V 21.8 25×2 60 両面式
★H202EH-AL-32W 1,090 1,150 2,970 ¥3,139,400 ¥2,854,000 3φ200V 11.9 25 32 両面式
★H202EH-AL-48W 1,470 1,150 2,970 ¥3,239,500 ¥2,945,000 3φ200V 14.0 25 48 両面式
昇降式食器消毒保管庫（電気式）
昇降式食器消毒保管庫（蒸気式）
ガス
電気
IH
スチーム
ガス
電気
IH
スチーム
マイコンタイプ  棚非常停止装置（安全装置）付
マイコンタイプ  棚非常停止装置（安全装置）付
★H202S-20C
●食器収容数（1カゴ）：金属食器50人分（φ140中食器とφ165特深皿セット）
　　　　　　　　　　   ：樹脂食器45人分（φ129汁碗と深皿［中］のセット）
※食器消毒保管庫内カゴは別途
■外形寸法：W780×D1,000×H2,100
■消費電力：3φ200V 0.75kW（50/60Hz）
■蒸気接続口径：20A
■収納カート数/カゴ数：1/10
■外形寸法：W1,540×D1,000×H2,100
■消費電力：3φ200V 1.50kW（50/60Hz）
■蒸気接続口径：20A
■収納カート数/カゴ数：2/20
■外形寸法：W600×D600×H800
■ガス消費量（都市GAS/LPG）：
9.88kW（8,500kcal/h）/9.88kW（0.71kg/h）
■ガス接続口径（都市GAS/LPG）：15A
■排水接続口径：40A
●消毒槽用カゴ（ステンレス）
外形寸法：W420×D385×H250
★H202S-10C ¥お問合せください ★H202S-20C ¥お問合せください N-TGS-60S ¥190,000
税込¥209,000
トラックインタイプ食器消毒保管庫 煮沸式消毒槽
ガス
電気
IH
スチーム ガス
電気
IH
スチーム